

GRØNLYKKE & JEPSEN HOLDING ApS

Rosengården 12
1174 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Mette Grønlykke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRØNLYKKE & JEPSEN HOLDING ApS Rosengården 12 1174 København K Telefonnummer: 28140415 e-mailadresse: info@gronlykke.com CVR-nr: 29916624 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er - via datterselskaber – at drive forlagsvirksomhed samt salg af brugskunst, såvel engros som detail.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. -72.258 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. -832.755.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af anpartshaveren.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Bruttoresultat		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-72.258	-247.362
Andre finansielle indtægter		0	18.206
Ordinært resultat før skat		-74.758	-231.656
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-74.758	-231.656
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-74.758	-231.656
I alt		-74.758	-231.656

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	92.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	92.630
Anlægsaktiver i alt		0	92.630
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	67
Tilgodehavender i alt		0	67
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	67
Aktiver i alt		0	92.697

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	20.439
Overført resultat		-957.755	-882.997
Egenkapital i alt		-832.755	-737.558
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		825.255	825.255
Hensatte forpligtelser i alt		825.255	825.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	5.000
Gældsforpligtelser i alt		7.500	5.000
Passiver i alt		0	92.697

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	20.439	-882.997	0	-737.558
Værdireguleringer af egenkapitalen		-20.439			-20.439
Årets resultat			-74.758		-74.758
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-957.755	0	-832.755

Anpartskapitalen består af 125000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.
Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grønlykke.com ApS, København	100%	-1.488.800	-179.938

Kapitalandelene er indregnet til 0 kr.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne Grønlykke.com ApS og Signed by Grønlykke ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Der påhviler ikke selskabet kautions-, pension- eller andre eventualforpligtelser.